
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 04.05.2024 08:07:51

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1431

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Podtytuł: Obsługa bankowa budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec i jednostek organizacyjnych
Miasta i Gminy Ogrodzieniec

AP/ZP/PN-3/2010
Ogrodzieniec 16.06.2010 r.

         
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 
 Gmina Ogrodzieniec na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2007 Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.) zawiadamia, że w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nr AP/ZP/PN-3/2010 na
„Obsługę bankową budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec i jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Ogrodzieniec”
wybrano ofertę najkorzystniejszą złożoną przez

Powszechną Kasę Oszczędności Bank Polski S.A. z siedzibą w Warszawie
Regionalny Oddział Korporacyjny w Katowicach

Centrum Korporacyjne w Sosnowcu
41-200 Sosnowiec ul. Kilińskiego 20

Oferent zaoferował realizację obsługi bankowej w okresie 01.07.2010 r. – 31.12.2012 r. za kwotę 45.000,00 zł.
W niniejszym postępowaniu złożono tylko jedną ofertę.
Oferta ta spełnia wymagane warunki w postępowaniu i otrzymała w jedynym kryterium Cena – 300 punktów.

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1431

